
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09»__06____2015                             № 185                                         с. Крутиха 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.04.2014 

№ 143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, на 

основании решения Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского 

края от 23.12.2014 № 81 «О признании утратившим силу решения районного 

Совета депутатов», руководствуясь п.14 ст. 44 Устава муниципального обра-

зования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации района от 14.04.2014 № 143 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» 

 следующее изменение: 

           Подпункт 11 пункта 2.6. Регламента исключить.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети Ин-

тернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha/ru.                              

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации района           В.П. Коминар 

 

 
 

 

 

 


